EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2023 - CAE/JF

 A Presidente do Conselho de Alimentação Escolar, no uso de suas atribuições, CONVOCA
os Conselheiros Titulares e/ou Suplentes para a Reunião Extraordinária, presencial, a realizar-se
no dia 03 de outubro 2023 (terça feira), às 15:00 horas, na Secretaria de Educação.

A reunião terá como pauta:

1 . Ofício nº 20496/2023/FNDE  - Alerta para o cumprimento da legislação que rege o Programa
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Juiz de Fora, 02 de outubro de 2023

 Denise Aparecida Gama Silva Pinheiro
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

Secretaria Executiva dos Conselhos
Rua Halfeld, 1400, Sala 211, 2º andar – Paineiras – CEP: 36.010-000 – Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora- MG